



Oznaczenie sprawy: ZP/3727/D/22

Poznań, dnia 12.10.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji istotnych zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1701) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **dostawę czasopism i baz danych 2023.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 24. W przypadku czasopism zamawianych w wersji print+online, gdzie online jest płatnym dodatkiem do wersji print lub odwrotnie, wydawca fakturuje nam jedną cenę za druk+online, a nie osobno za online i druk, cena jest niepodzielna. Prosimy o potwierdzenie, że możemy podać tylko jedną cenę.

Odpowiedź 24. W sytuacji braku możliwości uzyskania wyceny osobno dla wersji print i osobno dla wersji online Zamawiający wyraża zgodę na podanie jednej ceny dla wersji print + online.

Pytanie 25. Tytuł Apollinaris nie będzie już publikowany, prosimy o wykreślenie z listy

Odpowiedź 25. Zamawiający wykreśla tytuł Apollinaris z przedmiotu zamówienia.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-CA KANCLERZA
ds. Logistyczno-Administracyjnych
mgr Maria Buzińska

Adome